2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2022  года №  1220

	О допуске инициативных проектов  к конкурсному отбору

Руководствуясь статьей 26.1 Федерального закона от 01.10.2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Собрания депутатов Карталинского муниципального района от 30.12.2020 года № 50 «Об утверждении Положения о реализации Закона Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для получения финансовой поддержки за счёт межбюджетных трансфертов из областного бюджета» на территории Карталинского муниципального района», от 28.01.2021 года № 55 «Об утверждении Положения о реализации инициативных проектов в Карталинском муниципальном районе»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Допустить к процедуре конкурсного отбора поступившие в администрацию Карталинского муниципального района инициативные проекты:
1) Ограждение спортивных площадок на территории Спортивной школы города Карталы;
2) Замена системы отопления помещений № 1, 2, 3 и 4, 5, 6, 7 здания Ольховского Дома культуры Муниципального учреждения «Централизованная клубная система Великопетровского сельского поселения»;
3) Благоустройство территории и устройство комплексной игровой площадки в поселке Красный Яр Варшавского сельского поселения;
4) Ремонт здания Дома культуры Мичуринского сельского поселения Карталинского муниципального района Челябинской области;
5) Замена оконных блоков в здании муниципального общеобразовательного учреждения «Южно-Степная средняя общеобразовательная школа»;
6) Замена оконных блоков в здании муниципального общеобразовательного учреждения «Снежненская средняя общеобразовательная школа», поселок Снежный, Карталинский муниципальный район;
7) «Школа – наш дом» создание зон отдыха на этажах школы» (Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 45 города Карталы»);
8) Ремонт кровли здания муниципального общеобразовательного учреждения «Великопетровская средняя общеобразовательная школа»;
9) Благоустройство территории возле муниципального бюджетного учреждения Дома культуры «40 лет Октября» города Карталы;
10) Благоустройство «Аллеи ветеранов» в городе Карталы.
2. Первому заместителю главы Карталинского муниципального района Куличкову А.И. организовать работу муниципальной комиссии по проведению конкурсного отбора инициативных проектов.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района 						           А.Г. Вдовин